ZESTAW NR 1

1. W związku z przypadającym okresem świątecznym, a tym samym ograniczoną dostępnością dostawców oraz stopniem skomplikowania Inwestycji zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia oferty o 3 tygodnie.  Pozwoli nam to złożyć Państwu rzetelną i optymalną ofertę.
Ad. 1

Zamawiający przesuwa termin złożenia ofert na 15 lutego 2018 r. 
2. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia Załącznik nr 1 do Umowy w zakres prac wykonawcy wchodzić będzie dostawa sprzętu niemedycznego np. biurka, szafki, stoły, siedziska oraz meble wbudowane itp. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie zestawienia ilościowego wyposażenia objętego postępowaniem z racji pominięcia tego elementu w udostępnionych przedmiarach Zamawiającego. Z aktualnie zamieszczonych materiałów nie można jednoznacznie określić ilości podlegających wycenie.
Ad.2

Wyposażenie zostało wskazane w Szczegółowym Opisie pomieszczeń (TOM 1.2 OPIS TECHNICZNY PROJEKTU TECHNOLOGII MEDYCZNEJ_aktualny.pdf) oraz na rzutach do technologii.
3. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia Załącznik nr 1 do Umowy oraz dołączonymi specyfikacjami w zakres prac Wykonawcy wchodzić będzie dostawa następującego sprzętu medycznego:

	L.P
	ASORTYMENT
	Specyfikacja
	ILOŚĆ
	Źródło

	1
	Ge5.1 – lampa zabiegowa, sufitowa jednoczaszowa
	Nie
	?
	Brak specyfikacji

	2
	Ge6.1- lampa operacyjna dwuczaszowa
	Tak
	8
	Załącznik nr 9 do OPZ - lampy operacyjne

	3
	Ge6.2 – lampa operacyjna jednoczaszowa
	Nie
	?
	Brak specyfikacji

	4
	Gg9 – kolumna chirurgiczna
	Tak
	9
	Załącznik nr 10 do OPZ - Zakończenia gazów medycznych

	5
	Oc2 – kolumna anestezjologiczna
	Tak
	9
	Załącznik nr 10 do OPZ - Zakończenia gazów medycznych

	6
	Sf3 – myjnia dezynfektor (blok)
	Nie
	?
	Brak specyfikacji

	7
	Sf6 – myjnia – dezynfektor (brudownik)
	Nie
	?
	Brak specyfikacji

	8
	Sf6.1 – myjnia – dezynfektor (łazienka przy izolatce)
	Nie
	?
	Brak specyfikacji

	9
	Panele Medyczne, mosty medyczne
	Tak
	74
	Załącznik nr 10 do OPZ - Zakończenia gazów medycznych

	10
	Myjnia chirurgiczna z panelem ściennym – trzystanowiskowa 
	Tak
	1
	Załącznik nr 13 do OPZ - Myjnia chirurgiczna 3 stanowiskowa


W związku rozbieżnościami pomiędzy opisem Przedmiotu Zamówienia a dołączonymi Specyfikacjami prosimy o udostępnienie zestawienia ilościowego sprzętu oraz o uzupełnienie brakujących Specyfikacji Technicznych.
Ad. 3

1. Ge5.1 – lampa zabiegowa, sufitowa jednoczaszowa – 4 szt. zgodnie z załącznikiem nr 2.
2. Ge6.1- lampa operacyjna dwuczaszowa – 9 szt. zgodnie z załącznikiem nr 9 do OPZ
3. Ge6.2 – lampa operacyjna jednoczaszowa – nie występuje.
4. Gg9 – kolumna chirurgiczna zgodnie z załącznikiem 10 do OPZ szt. 9.
5. Oc2 – kolumna anestezjologiczna – z załącznikiem nr 10 do OPZ szt. 9.
6. Sf3 – myjnia dezynfektor (blok) – poza zakresem
7. Sf6 – myjnia – dezynfektor (brudownik) – szt. 4 zgodnie z załącznikiem nr 3
8.  Sf6.1, Sf6.2 – poza zakresem
9. Panele Medyczne, mosty medyczne – zgodnie z załącznikiem nr 9 do OPZ.
10. Myjnia chirurgiczna z panelem ściennym – trzystanowiskowa – zgodnie z projektem technologii we wszystkich pomieszczeniach przygotowania chirurgów na bloku operacyjnym.
4. Czy przedmiotem wyceny ma być Ge5.1 – lampa zabiegowa, sufitowa jednoczaszowa? Jeżeli tak, to prosimy udostępnienie jej specyfikacji.
Ad. 4

Tak zgodnie z odpowiedzią nr 3
5. Czy przedmiotem wyceny ma być Ge6.2 – lampa operacyjna jednoczaszowa? Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie jej specyfikacji.
Ad. 5

Poza zakresem Wykonawcy
6. Czy przedmiotem wyceny ma być Sf3 – myjnia dezynfektor (blok? Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie jej specyfikacji.
Ad. 6

Poza zakresem Wykonawcy
7. Czy przedmiotem wyceny ma być Sf6 – myjnia – dezynfektor (brudownik) ? Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie jej specyfikacji
Ad. 7
Zgodnie z odpowiedzią nr 3
8. Czy przedmiotem wyceny ma być Sf6.1 – myjnia – dezynfektor (łazienka przy izolatce) ? Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie jej specyfikacji
Ad.8 

Zgodnie z odpowiedzią nr 3
9. Czy przedmiotem wyceny ma być Myjnia chirurgiczna z panelem ściennym? Jeżeli tak, to prosimy o aktualizację Załącznika nr 1 do Umowy Opis przedmiotu zamówienia, gdyż nie jest tam przywołana taka pozycja.
Ad. 9 

Zgodnie z odpowiedzią nr 3

10. Zwracamy się z prośbą o wskazanie producenta systemu Master Key używanego aktualnie na terenie Szpitala oraz o przesłanie schematu systemu Master Key.
Ad.10

W załączeniu informacja dot. Master Key zał. 1 do odpowiedzi. 

11. Dotyczy „zał_ 1 do Umowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawarto” na stronie 7 zapisano: wykonanie usługi bezpłatnego serwisu gwarancyjnego zainstalowanego sprzętu i urządzeń  w okresie gwarancji (dotyczy okresu gwarancji udzielonej przez Wykonawcę na cały zakres umowy  - inwestycji, a nie okresów gwarancyjnych poszczególnych urządzeń udzielanych przez ich producentów). Prosimy o informację po czyjej stronie są materiały eksploatacyjne przewidziane do zastosowania podczas serwisów.
Ad. 11 

Materiały eksploatacyjne niezbędne do wykonania przeglądów są po stronie wykonawcy 
Wyłączeniu podlegają następujące materiały eksploatacyjne, których koszty pozostają po stronie Zamawiającego:
* wszelkiego rodzaju filtry oleju, wody, paliwa, filtry w układach wentylacji i klimatyzacji 
* wszelkiego rodzaju  źródła oświetlenia w przypadku ich eksploatacji powyżej 24 miesięcy 
* elementy eksploatacyjne, które należy wymieniać cyklicznie zgodnie z instrukcjami producentów ( dotyczy wyłącznie  urządzeń wentylacji i klimatyzacji, urządzeń UPS, sprężarek sprężonego powietrza i próżni, wszelkiego rodzaju myjni, myjek itp, stacji uzdatniania wody, agregatów prądotwórczych ).
12. Czy istnienie możliwość odbycia wizji lokalnej na terenie planowanej inwestycji?
Ad. 12

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej 17.01.2018 r. godz. 11.00.
13. Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Umowy – Opis przedmiotu zamówienia pkt.1 ppkt.12) oraz 13) wykonawca ma obowiązek wykonania robót budowlanych i instalacyjnych umożliwiających podłączenie sprzętu medycznego wraz z projektami zamiennymi w tym zakresie. Prosimy o udostępnienie DTR w języku polskim wszystkich urządzeń planowanych do montażu wraz ze wskazaniem dokładnej ich lokalizacji, na tę chwilę takie wytyczne przesłano tylko dla Sali hybrydowej. Tylko na podstawie takich danych istnieje możliwość wyceny zgodnie z wymaganiami Inwestora. 
Ad. 13

Zakres wskazany w pytaniu dotyczy Sali hybrydowej oraz wyposażenia będącego w zakresie Wykonawcy, a co za tym idzie wszystkie konieczne informacje zostały umieszczone w SIWZ.
14. Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Umowy – Opis przedmiotu zamówienia pkt.1 ppkt. 17) wykonawca ma obowiązek wykonania oznakowania instalacji zgodnie z wymogami prawa i dodatkowymi wymaganiami Zamawiającego. Prosimy o dokładne sprecyzowanie dodatkowych wymagań Zamawiającego, gdyż pojęcie to jest bardzo ogólne i uniemożliwia wycenę oznakowania. 
Ad. 14

Oznakowania mają być wykonane zgodnie z wymogami prawa i dodatkowymi oznakowane maja być kierunki przepływu, rodzaje instalacji, miejsca zaworów wraz z informacją o rodzaju instalacji, wykonane ma być to w sposób czytelny i trwały.
Oznakowanie instalacji branży sanitarnej powinno znaleźć się;

- przy każdym z punktów zmiany kierunku ( po obu stronach )

- po obu stronach każdego wejścia/wyjścia instalacji w podłogę,

   ścianę, sufit itp.

- na wszystkich zaworach z zaznaczeniem odcinania,

   pomieszczeń, urządzeń, sekcji itp.

- czytelne oznakowanie rurociągów z wyraźnym zaznaczeniem czynnika

   przemieszczającego się w rurociągu

- w pomieszczeniach z instalacjami technologicznymi ( oraz z urządzeniami ) wywiesić

   wykaz ( legenda ) z wzorami i opisem zastosowanych oznaczeń dla danego medium

   i urządzenia.

15. Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Umowy – Opis przedmiotu zamówienia pkt.1 ppkt. 42) Wykonawca jest zobowiązany do przerwania robót na budowie oraz ich zabezpieczenia na uzasadnione żądanie Zamawiającego. Proszę o dokładne zdefiniowanie sytuacji, w których Zamawiający ma prawo żądać przerwania robót na budowie. 
Ad. 15

Sytuacje w których Zamawiający na prawo wstrzymać roboty budowlane został opisany w pkt. 13.21, 13.22, 13.23, 13.24, 31.1

16. Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Umowy – Opis przedmiotu zamówienia pkt.1 ppkt. 67) Wykonawca zobowiązany jest udostępnić plac robót dostawcom aparatury medycznej w celu jej montażu oraz udzielić im potrzebnej pomocy i informacji. Czy dostawcy będą zobowiązani do przestrzegania zapisów planu BIOZ obowiązującego na terenie budowy? Czy jako uczestnicy procesu budowlanego będą partycypować w kosztach utrzymania budowy takich jak: koszty zaplecza, koszty zużytej energii, koszty zużytej wody, koszty ochrony, koszty nadzoru BHP, koszty wywozu i utylizacji śmieci, koszty ubezpieczenia ?
Ad. 16

Tak Zamawiający potwierdza, iż dostawcy zobowiązani będą przestrzegać planu BIOZ obowiązującego na terenie budowy. Dostawcy nie będą partycypować w kosztach utrzymania budowy takich jak: koszty zaplecza, koszty zużytej energii, koszty zużytej wody, koszty ochrony, koszty nadzoru BHP, koszty wywozu i utylizacji śmieci w zakresie montowanych urządzeń, ubezpieczenia. W zakresie dostawców jest jedynie montaż urządzeń, wszelkie instalacje oraz prace budowlane znajdują się w zakresie Wykonawcy.
17. Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Umowy – Opis przedmiotu zamówienia pkt. 28 Jeżeli w dokumentacji projektowej lub STWiO zostaną wykryte błędy, niejasności lub inne wady, dokumenty te zostaną nieodpłatnie poprawione przez Wykonawcę bez względu na wszelkie zgody, akceptacje Zamawiającego i zatwierdzenia dokonane w dowolnym momencie na mocy niniejszego paragrafu. Zgodnie z obowiązującymi przepisami (Ustawy - Prawo Budowlane art. 20 oraz Kodeks Cywilny art. 651) odpowiedzialność za wady projektowe leży po stronie biura projektowego, w związku z tym prosimy o wykreślenie bądź odpowiednie zmodyfikowanie tego wymogu.
Ad. 17

Zamawiający precyzuje, iż dotyczy to dokumentacji zamiennej wykonanej przez Wykonawcę.
18. Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Umowy – Opis przedmiotu zamówienia pkt. 30 Wykonawca zobowiązuje się zapewnić nadzór autorski autora projektu nad realizowanymi robotami budowlanymi. Prosimy o potwierdzenie, że dotyczy to sytuacji, gdy Wykonawca opracuje zamienną dokumentację projektową i uzyska zamienne pozwolenie na budowę.
Ad. 18

Tak Zamawiający potwierdza, iż nadzór autorki dotyczy jedynie sytuacji w której Wykonawca opracuje dokumentację projektową zamienna i uzyska zamienne pozwolenie na budowę.
19. W związku z rozbieżnością w ogłoszeniu i SIWZ prosimy o jednoznaczne określenie adresu zamawiającego: czy jest to Al. Jana Pawła II 50, 80-462 Gdańsk, czy ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk?
Ad. 19

Adres Zamawiającego ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk. 
20. W związku z rozbieżnością w ogłoszeniu i SIWZ prosimy o jednoznaczne określenie miejsca złożenia oferty: czy jest to Al. Jana Pawła II 50, 80-462 Gdańsk, czy ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk? 
Ad. 20

Miejsce złożenia ofert Al. Jana Pawła II 50, 80-462 Gdańsk.
